<u>ٹینڈرنوٹس</u> پاکتان رینجرز (پنجاب)

ا۔ پاکستان رینجرز (پنجاب) کومفت ترسیل کی بنیاد پرسرکاری ٹھیکیداروں سے اسٹیشنری آئیٹم 30 جون 2025 تک کی فراہمی کے لیے ٹینڈ رمطلوب ہیں۔ فارم حامل تفصیلی تصریحات برائے اشیاء ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) کی آرڈیننس برائج سے دفتر ی اوقات میں مورخہ 27 جو کہ نا قابلِ اوقات میں مورخہ 27 جو کہ ناقابلِ والیسی ہے۔

۲۔ ٹینڈرمور نے 28 جون 2024 دن 1100 بجے کھولے جائیں گے۔ جو کہاسی دن 1000 بجے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں۔
پاکستان رینجرز (پنجاب) کی رجٹر ڈفرم 2 فیصد اور غیر رجٹر ڈفرم 5 فیصد زر بیعانہ بحق ڈائر کیٹر جنزل پاکستان رینجرز (پنجاب) لا ہور
ہے آرڈر ابینک ڈرافٹ بمعہ ٹینڈر فارم جمع کرائیں گے جو کہ قابلِ واپسی ہے۔ تمام فرم اپنے ٹینڈر اکٹیشن میں سیزٹیکس اور این
ٹی این نمبر درج کریں گی۔ ڈائر کیٹر جنزل پاکستان رینجرز (پنجاب) کوئی بھی کوٹیشن منظور کرنے سے پہلے کوئی ایک یا تمام مستر دکرنے کا
حق محفوظ رکھتے ہیں۔ ٹینڈر پلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائیٹ www.ppra.org.pk اور پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائیٹ پوکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائیٹ www.pakistanrangerspunjab.com پر جمی دستیاب ہے۔

رن مسلم برائے ڈائر یکٹر جزال پاکستان رینجرز (پنجاب) (شیراز لطیف خان)

شيليفون نمبر: 04299220037

الثيثن: لأهور

<u>3 جون 2024</u>

6 P6 76-286. Pg

TENDER NOTICE PAKISTAN RANGERS (PUNJAB)

- 1. Sealed tenders for supply of stationary items are invited from the Government registered firms on free delivery basis at Headquarters Pakistan Rangers (Punjab), Ghazi Road Lahore-33 for the period upto 30 Jun 2025. Tender form alongwith detailed specifications can be obtained from Ordnance Branch Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) Lahore upto 27 Jun 2024 at the cost of Rs.3,000/- (in cash) which is nonrefundable.
- 2. Tenders / Offers will be opened on 28 Jun 2024 at 1100 hours and can be deposited before 1000 hours on same day. Firm registered with this Headquarters will deposit 2% and un-registered firms will deposit 5% earnest money in favour of "Director General Pakistan Rangers (Punjab) Lahore" by pay order or bank draft, which is refundable. All firms will mention their sales tax registration and NTN number in their quotation. Director General Pakistan Rangers (Punjab) reserves the right to reject any or all proposal / bids at any time prior to the acceptance of bid or proposal. This tender is also available at PPRA Website www.ppra.org.pk as well as on Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) website www.ppra.org.pk as well as on Headquarters

Station:

LAHORE

Dated:

3 Jun 2024

For Director General Pakistan Rangers (Punjab) (Sheraz Lateef Khan)

Phone No.04299220037